
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº
21/2020 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL COM SRP Nº

002/2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 06 AO CONTRATO Nº 21/2020
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL COM SRP Nº 002/2020.
 
Contratante:  A  Câmara  Municipal  de  Ceará-Mirim  –  CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
Contratada:  Posto  São  Pedro  IV  -  EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  nº
21.255.702/0001-96, sediada à neste município.
Objeto: Fica reajustado o valor do litro do combustível conforme o
Art. 65, §8º da Lei Federal 8.666/1993 e previsto na cláusula quarta
do contrato e fica alterado o valor unitário do combustível de R$
7,29 (Sete reais e vinte e nove centavos) para R$ 7,70 (Sete reais e
setenta centavos) para gasolina comum. O valor do reajuste tem
como base a Tabela da ANP (Agência Nacional do Petróleo, Gás
Natural e Biocombustíveis).
 
Fundamentação:  A  celebração  deste  termo  aditivo  decorre  da
permissibilidade prevista no Art. 65, § 8º, da Lei 8.666/93.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
 
Projetos  de  Atividade:  01.031.0002.2001  -  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.100 de 29 de
dezembro de 2021 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2022)
 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo
 
Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos.
 
 
Ceará-Mirim/RN, em 29 de abril de 2022.
 
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Contratante
 
MARCELO ROQUE DA ROCHA JUNIOR
Posto São Pedro IV - EIRELI
Contratada
 

Publicado por: Glenio Ramalho Praxedes
Código Identificador: 83002635

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2022.
EDIÇÃO 1391. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


